“Койгорт” сикт
овмöдчöминса  Сöвет

	Совет

сельского поселения «Койгородок»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ
          от 31 июля  2012 г.

               №   II- 46/134
             ( с. Койгородок Республика Коми)
«Об утверждении корректировки генерального плана

и правил землепользования и застройки

муниципального образования сельского
поселения «Койгородок»

               В соответствии с Градостроительным кодексом РФ и  пункта 1 статьи 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Койгородок»
Совет  сельского поселения «Койгородок» решил:
1. Утвердить корректировку генерального плана и правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Койгородок».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Койгородок»                                               И. Г. Трифонов